ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO
Av. Presidente Fernando Afonso Collor de Mello
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20

NOVA CONVOCAÇÃO DE SELECIONADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023

MESTRE JUVÊNCIO JOAQUIM DOS SANTOS (DEMAIS ÁREAS DA CULTURA)

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos termos

que determina o Edital de Chamamento Público 003/2023, torna público uma nova

convocação de selecionado do Edital Mestre Juvêncio Joaquim dos Santos (Demais

Áreas da Cultura), conforme detalhamento abaixo.

VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME PROJETO NOTA RESULTADO

1
IVANETE PEDRO DOS
SANTOS

RLARGO ARTE COM
BARRADOS

57 SELECIONADA

Rio Largo, 07 de dezembro de 2023

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO

Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.